

Présentation du bilan des comptes 2022  
Amitié Am Sand-Amizero

|  |   | Crédit            | Débit              | Solde             |
|--|---|-------------------|--------------------|-------------------|
| Achat d'artisanat                      |   |                   | -1 006,34          | -1 006,34         |
| Frais administratifs                   | Volontariat, assurance, envois, frais douane                    | 6 417,18          | -7 634,04          | -1 216,86         |
| Frais bancaires                        |   |                   | -202,96            | -202,96           |
| Virements pour le Rwanda               | Projet Musamo   |                   | -123 905,00        | -123 905,00       |
|  | Prestations de service du coordinateur et formation enseignants |                   | -5 922,85          | -5 922,85         |
|  | Fonds de solidarité   |                   | -33 831,83         | -33 831,83        |
| Subventions                            | Commune de Niederanven, Diddeleng Helleft, Fondation Rosborg    | 10 062,50         |                    | 10 062,50         |
| Fonds de solidarité                    |   | 21 240,00         |                    | 21 240,00         |
| Actions de l'école                     | Adventsmaat, tabliers, solde compte théâtre Spillschoul         | 8 926,79          |                    | 8 926,79          |
| Dons                                   | Décès, dons privés, dons de Noël, don de Lions Roude Léiw,      | 21 576,00         |                    | 21 576,00         |
| Vente artisanat                        |   | 3 014,76          |                    | 3 014,76          |
| Côtisations                            |   | 485,00            |                    | 485,00            |
| Virements +                            | SNJ pour le volontariat, retour virement,                       | 4 463,81          |                    | 4 463,81          |
| Virements + Musamo                     |   | 20 063,75         |                    | 20 063,75         |
| <b>TOTAUX</b>                          |   | <b>96 249,79</b>  | <b>-172 503,02</b> | <b>-76 253,23</b> |
| <b>Report 2021</b>                     |   | <b>180 784,94</b> |                    | <b>180 784,94</b> |
| <b>Total du bilan Capitaux propres</b> |   |                   |                    | <b>104 531,71</b> |